20190601.FC

ホームページ掲載申込書

青森藤チャレンジド就業・生活支援センター 所長 殿

申込日（西暦）     年 月 日

申込者 団体名

電話番号

E-mail

担当者

下記の通り貴センターホームページでの情報発信について、ご依頼申し上げます。

掲載箇所 □求職者向け情報 □在職者向け情報 □企業向け情報 □関係機関向け情報

イベント名 （タイトル名）

データ内容 ファイル形式：□pdf □jpg □png □gif □Word □Excel □PowerPoint

※１ファイルあたり３MB まで

ファイル名

①

②

③

※１イベントにつき３点まで

掲載に関す

るご要望

申込メールアドレス：info@aomori24c.com（担当：今村・尾野）

※お申し込みいただいた内容についてご要望に沿えない場合もございますのでご了承ください。

【お問合せ】青森藤チャレンジド就業・生活支援センター 電話 017-718-3604

mailto:info@aomori24c.com